
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

このたび当協会人事・労務政策委員会において、富山県の協力で、働き方改革推進の必要性や

進め方について理解を深めていただきたく講演会を開催することとなりました。 

ご多用のこととは存じますが、各企業で取り組んでおられる関係者の方々には、是非ご参加

くださいますようご案内申し上げます。 

ご多用とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

1．日   時  ２０２４年１２月１０日（火） １５：００～１６：３０ 

2．開催形式  オンライン開催（Zoom ウェビナーでの Live 配信） 

3．テ ー マ  「女性活躍」から全社員活躍へ  

～個を活かしてチーム力をあげる～ 

4．講 師  ともさわ社会保険労務士事務所代表 

富山県女性活躍専門コンサルタント 友澤 景子 氏 

5．参 加 費  無 料 

6 .申込方法   当協会ホームページまたはＦＡＸにてお申込みください。 

7．締 切 日  ２０２４年１１月２９日（金） 

8．定 員  オンライン１００名（先着順） 

9．そ の 他  当日は富山県経営者協会研修室からの Live配信となります｡ 

会場には人事・労務政策委員会ご出席の方が来場しております。 

質問等は来場者のみとさせて頂きます。 

10．問合せ先   一般社団法人 富山県経営者協会（事務局：竹内、小森） 

        ＴＥＬ（０７６）４４１－９５８８ ＦＡＸ（０７６）４４１－９９５２ 

E-mail:komori@toyama-keikyo.jp 

視聴のおすすめ 

 

一般社団法人富山県経営者協会／人事・労務政策委員会／富山県協力 

「女性活躍」から全社員活躍へ 
～個を活かしてチーム力をあげる～ 

２０2４年１２月１０日(火)  15：00～16：３0 

特別講演会のご案内 



「女性活躍」から全社員活躍へ 

～個を活かしてチーム力をあげる～ 

＜参加申込書＞ 
２０２４年１1月  日 

 

一般社団法人 富山県経営者協会 行 

FAX：（076）441-9952 

会社名 

所在地   〒 

担当者氏名    担当者所属 

電話番号 FAX番号 

メールアドレス 

 

下記のとおり申込みます。 

所属・役職名 氏 名 E-mailアドレス 備 考 

    

    

    

 

☆ホームページからお申し込みをいただくと、受付確認の返信が自動的に送られます。  

なるべくホームページからのご利用をお願いいたします。 ただし E-mail は備考欄に入

力ください。 

 （FAX：076 – 441 - 9952 でも受付けます。）  

※ZOOM の招待 URL と資料は申込締切後に参加者様の E-mail アドレスへ直接メール

でお送りします。 


